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LEI N° 5.127, DE 24 DE AGOSTO DE 2021.
“Dispde  sobre remanejamento de
dotacBes orcamentarias”.

O Prefeito Municipal da Estancia Turistica de Tremembé, Estado de Sdo Paulo, Faz Saber que
a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

ARTIGO 19 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar o remanejamento
no valor de R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais), alterando as seguintes dotacdes

orgamentarias:

CLASSIFICAGAO ORQAMENTI:\RIA

ACRESCENTA:

01

14

o001
04.122.0098.2224
966-3.3.9092

REDUZ:

01

03

001
08.122.0012.2261
74-3.3.9039

008
08.244.0014.2014
99-3.3.9039

010
08.244.0015.2099
117-3.3.9030

014
08.244.0016.2101
141-3.39030

EXECUTIVO

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
ADMINISTRATIVO

Pagamento de Despesas de Exercicios Anteriores.
Despesas de EXercicios ANtEriores...uumurmsssssssess

(+)R$ 105.000,00

EXECUTIVO

SECRETARIA DE AGCAO SOCIAL
ADMINISTRAGCAO

Postos para Inclusdo Digital.

Outros Servigos de Terceiros-Pessoa FiSiCaueeeesennss 5.000,00

(-)R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Manutencdio das Atividades do Fundo Municipal de Assisténcia Social.

Outros Servicos de Terceiros-Pessoa FiSiCa..ceerennes (-)R$ 80.000,00
DEPARTAMENTO DE ACAO SOCIAL

Manutencdo das Atividades da Assisténcia Comunitaria.

Material de CONSUMO...ueerrrmmussinssrmsnssrnumsuasnaasnees (-)R$ 10.000,00
ABRIGO DE MENORES

Manutencgo das Atividades de Apoio ao Abrigo de Menores.

Material de CONSUMO..vireeiremsrsssssnnsnsmssssasesssnnss (-)R$ 10.000,00
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ARTIGO 20 - Esta lei entrard em vigor nadata desua publicacdo, revogadas as
disposicdes em contrario.
Prefeitura Municipal da Esténcia Turistica de Tremembé, em 24 de agosto de 2021.

CLEMENTE ANTONIQ'DE LIMA NETO
Prefeito Municipal
Publicada e Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de
Tremembé, aos 24 de agosto de 2021.

A

ELIANA ARIA NEVES DE LIMA
Coordenadora dos Servigos da Secretaria

rofeiiure ce

TREMEMBE




